РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2018                                                                                                                  №  15
п. Среднесибирский

Об отмене Постановления Администрации
Среднесибирского сельсовета Тальменского

Района Алтайского края от 14.01.2014 №1

«Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлением от 31.05.2016 № 8)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Администрации Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края от 14.01.2014 №1 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края» ( с изменениями, внесенными постановлением от 31.05.2016 №8).
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Главы сельсовета                                                             Эрмиш В.Я.